Муниципальное образовательное учреждение
Чердаклинская средняя общеобразовательная школа №2

(МОУ Чердаклинская СОШ №2)

ПРИКАЗ
 29  марта 2016 года
                № __________
О итогах  школьного конкурса плакатов
 «За честный экзамен»

       В целях активизации работы по профилактике нарушений установленного порядка проведения единого государственного экзамена и основного государственного экзамена, формирования ответственного отношения выпускников к порядку проведения государственной итоговой аттестации в 2016 году, на основании приказа «         от марта 2016 года №____
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Наградить грамотой в возрастной группе 5-8 классы следующих учащихся:
1 место –  Худынина Мария (7а класс)

2 место – Файзуллова Динара (5б класс)

3 место -  Калачев Максим (5б класс)

2.Наградить грамотой в возрастной группе 9-11  классы следующих учащихся:
1 место – Малеева Наталья (10а класс)

2 место – Тимонина Анастасия (10б класс)

3. Объявить благодарность за подготовку победителей Хайсановой Надежде Константиновне, учителя ИЗО.

4.Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор школы                                                          С.А.Матвеев

С приказом ознакомлен(а):